*образец приказа для открытия проекта
П Р И К А З
от "__".______.2025 г.                                                                                                       № ___
Об открытии проекта по улучшению
для реализации регионального проекта
«Производительность труда»
В соответствии с паспортом регионального проекта от______  №_____ «Производительность труда», утвержденный протоколом очного заседания президиума министерства здравоохранения Амурской области, Приказом МО от _________№________ в 2025 году
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Открыть проект по улучшению «название проекта»  в ГБУЗ  (ГАУЗ) «______________»,
2. Определить сроки реализации проекта:
3. Утвердить рабочую группу (руководитель проекта, команда проекта)
4. Назначить ответственным за исполнением настоящего Приказа…
Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Главный врач                                                                            И.О. Фамилия
С приказом № ____ от 18.03.2025 г.
Ознакомлены:
	ФИО
	подпись
	дата